
N 13 13-08-4-201902131425
13/02/2019

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს   თავმჯდომარის ზაალ მამალაძის

  მივლინების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 51-ე 

მუხლის პირველი და მე-2   პუნქტების საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 17 თებერვლიდან  23 თებერვლის ჩათვლით, მივლინებულ იქნას ნორვეგიაში, 

ქალაქ ოსლოში ნორვეგიის ადგილობრივი და რეგიონული ხელისუფლებათა ასოციაციის მიერ 

ორგანიზებულ შეხვედრაზე ,,ინტერ-მუნიციპალური თანამშრომლობის და რეგიონული 

განვითარების გამოცდილების გასაცნობად“  -  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

თავმჯდომარე  ზაალ მამალაძე.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


